1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NQ - HĐND

Đắk Lắk, ngày         tháng 12 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc tổ chức các kỳ họp của

Hội đồng nhân dân tỉnh trong năm 2022

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ BA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét Tờ trình số 709 /TTr-HĐND ngày 02 tháng 12  năm 2021 của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X về việc tổ chức các kỳ họp của Hội đồng

nhân dân tỉnh trong năm 2022; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa X tại kỳ họp thứ Ba.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Tổ chức các kỳ họp của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X trong

năm 2022, gồm:

1. Các kỳ họp thường lệ

a) Kỳ họp giữa năm, dự kiến tổ chức trong khoảng thời gian từ ngày 04

đến ngày 15 tháng 7 năm 2022.

b) Kỳ họp cuối năm, dự kiến tổ chức trong khoảng thời gian từ ngày 01

đến ngày 10 tháng 12 năm 2022.

2. Các kỳ họp Chuyên đề (nếu có) dự kiến tổ chức vào trung tuần tháng 3,

tháng 9 năm 2022.

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X chủ trì, phối hợp với

Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các cơ quan

có liên quan chuẩn bị nội dung các kỳ họp của Hội đồng nhân dân tỉnh.

2

Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khóa X,

Kỳ họp thứ Ba thông qua ngày 09 tháng 12 năm 2021 và có hiệu lực từ ngày ký

ban hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Chính phủ;

- Ban Công tác đại biểu;

- Bộ Nội vụ, Bộ Tư pháp;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- UBND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- TT. HĐND, UBND các huyện,

thị xã, thành phố;

- Báo Đắk Lắk, Đài PTTH tỉnh;

- Công báo tỉnh; Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CT HĐND.

CHỦ TỊCH

    Y Vinh Tơr

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-17T13:46:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Vinh Tơr<yvinhtor@hdnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-17T14:22:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-17T14:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-17T14:24:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!